债券代码: 150454.SH 债券简称: 18昆租01

债券代码: 155695.SH 债券简称: 19昆租01

债券代码: 155696.SH 债券简称: 19昆租02

债券代码: 163405.SH 债券简称: 20昆租01

昆明市公共租赁住房开发建设管理有限公司 中介机构发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

一、原中介机构情况

昆明市公共租赁住房开发建设管理有限公司(以下简称"我公司")原审计机构为天健会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"天健会所"),该所为我公司提供了2020年度财务报表审计服务。

二、变更情况概述

为确保满足公司申报发行债券、公司各类存续期境内、境外债券债后信息披露等融资需要,公司公开选聘债券发行财务报表审计机构。该项变更已经过公司审议,符合相关法律、法规和公司章程规定,不存在损害公司利益和债券持有人利益情形。

新任会计师事务所基本情况如下:

中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"中审众环")成立于2013年11月06日,注册地址为武汉市武昌区东湖路169号2-9层,执行事务合伙人为石文先、杨荣华、管云鸿。中审众环持有湖北省财政厅颁发的《会计师事务所执业证书》(执业证书编号:42010005),持有中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会颁发的《会计师事务所证券、期货相关业务许可证》(证书序号【000387】)。

近三年中审众环被证监会采取行政处罚一次,截止目前证监会未限制中审众环执行证券业务审计,该行政处罚事项不构成影响审计服务的实质性障碍。

新聘任审计机构协议已经签署,主要职责为: 1、出具年度财务报表审计报告; 2、提供审计报告对应年度资本市场融资所需专项说明、承诺书及反馈意见等相关材料及服务; 3、出具境外债存续期英文版年度审计报告。

三、移交办理情况

截至本公告披露日,中审众环与天健会所已按程序完成相关资料及事项的移交工作。

特此公告。

昆明市公共租赁住房开发建设管理有限公司 2021年9月30日 530100031305